第9回「地域共生ホーム全国セミナー」inとやま

参加登録・懇親会・昼食・宿泊プランのご案内

開催期日 : 2019年11月24日(日)

開催会場: 富山国際会議場(富山県富山市)

第9回「地域共生ホーム全国セミナー」inとやまが富山市で開催されますことを心よりお慶び申し上げます。皆様の参加・宿泊・懇親会・昼食等のお申し込み受付を㈱日本旅行TiS富山支店が担当させていただきます。社員一同、全力をあげて準備いたす所存でございます。

多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。

株式会社日本旅行TiS富山支店 支店長 林 良孝

1.参加登録

参加登録料 お一人様 5,000円(当日資料代含む)

〇参加ご希望の方は、添付の申込書に必要事項をご記入の上、日本旅行あてに 2019年10月24(木)必着でFAXにてお送りください。

なお、締切日前に定員に達した場合はその時点で締め切りとさせていただきますので、 お早めにお申し込みください。

参加登録申込書は、宿泊プランと昼食の申込書も兼ねておりますので、参加登録と 同時に申込みをお願いいたします。

- ○参加申込後のキャンセルや大会当日欠席の場合、参加費の返金はいたしません。 但し、セミナー終了後「参加券」を事務局にご送付いただければ資料を送付致します。
- 〇お申込みお一人様につき参加登録業務代行費として500円を別途申し受けますのでご了承ください。

※参加登録料は、事務局に代わって弊社が代行収受いたします。

2.懇親会

期日 : 2019年11月24日(日) 18:30~20:30

場所 : ANAクラウンプラザホテル富山

料金 : 7,000円 定員 : 先着200名

○懇親会参加ご希望の方は、申込書の懇親会の欄に○印をご記入ください。

※事務局に代わって弊社が代行収受いたします。

3.昼食弁当

期日: 2019年11月24日(日) 代金: 1,000円(お茶付き、税込み)

時間: 11:00~13:00の間にお渡しいたします。

予約確認書を受付にてご提示ください。

場所 : 会場内日本旅行デスク

- ※お受取後は、お早めにお召し上がりくださいますようにお願い申し上げます。
- ※空箱は指定の時間までに日本旅行デスクにお持ちください。
- ※会場付近にはお食事施設が少なく大変混み合いますのでお申込みをお勧めします。

4.宿泊プラン(募集型企画旅行契約)

別紙の旅行条件書(要約)をご確認の上、申込書に必要事項をご記入いただきお申込みください。

宿 泊日:2019年11月23日(土)・24日(日)

宿泊条件:1泊朝食付、サービス料税金込、お一人様あたりの代金

添乗員:同行いたしません。チェックインはフロントで氏名を報告してください。

最少催行人員:1名様

下記の宿泊施設をご用意いたしております。

| ホテル名 | 客室タイプ | ご旅行代金 | 申込番号 | ホテル交通案内 | |
|------------------------------|----------|--------|------|---|--|
| | シングル(禁煙) | 15,400 | 1 | | |
| ANAクラウンプラザホテル富山 | シングル(喫煙) | 15,400 | 2 | JR富山駅より徒歩15分 またはタクシー約6分 会場より徒歩約1分 | |
| ※11/24(日)は▲2,200円 | ツイン(禁煙) | 14,300 | 3 | | |
| | ツイン(喫煙) | 14,300 | 4 | 云場より促少利「万 | |
| 富山第一ホテル ※11/24(日)は▲1,100円 | シングル(禁煙) | 12,100 | 5 | JR富山駅より徒歩10分 またはタクシー約3分 会場より徒歩約5分 | |
| | シングル(喫煙) | 12,100 | 6 | | |
| 富山マンテンホテル | シングル(禁煙) | 8,100 | 9 | | |
| | シングル(喫煙) | 8,100 | 10 | JR富山駅より徒歩10分 またはタクシー約4分 | |
| | ツイン(禁煙) | 7,800 | 11 | 会場より徒歩約10分 | |
| | ツイン(喫煙) | 7,800 | 12 | | |
| ダイワロイネットホテル富山 | シングル(禁煙) | 9,900 | 13 | | |
| | シングル(喫煙) | 9,900 | 14 | JR富山駅より徒歩15分 またはタクシー約6分 会場より徒歩約6分 | |
| | ツイン(禁煙) | 8,250 | 15 | | |
| | ツイン(喫煙) | 8,250 | 16 | 云場より促歩前0万 | |
| ホテルグランテラス富山 | ツイン(禁煙) | 8,950 | 17 | JR富山駅より徒歩8分 | |
| | ツイン(喫煙) | 8,950 | 18 | 会場より徒歩約15分 | |
| ホテルルートイン富山駅前 | シングル(禁煙) | 7,900 | 19 | | |
| | シングル(喫煙) | 7,900 | 20 | JR富山駅より徒歩3分 | |
| | ツイン(禁煙) | 7,500 | 21 | 会場より徒歩約15分 | |
| | ツイン(喫煙) | 7,500 | 22 | | |
| ホテルプライムイン富山 | シングル(禁煙) | 8,500 | 23 | | |
| | シングル(喫煙) | 8,500 | 24 | JR富山駅より徒歩5分 | |
| | ツイン(禁煙) | 7,000 | 25 | 会場より徒歩約12分 | |
| | ツイン(喫煙) | 7,000 | 26 | | |
| ホテルクラウンヒルズ富山 | シングル(禁煙) | 6,300 | 27 | JR富山駅より徒歩5分 会場より徒歩約12分 | |
| | シングル(喫煙) | 6,300 | 28 | ☆ 物の71に少削 1 2 万 | |

- ※ツインのご旅行代金は、ツインルームを2名様でご利用の場合のお一人様あたりの代金です。
- ※特定のホテル及び部屋タイプにご希望が集中する場合がございますので第3希望まで必ず ご記入ください。
- ※朝食が不要な場合でもご返金は出来ません。個人勘定及びこれに伴うサービス料金と諸税は 各自ご精算願います。
- ※禁煙喫煙につきましてはあくまでもご希望となります。禁煙部屋に関しましては、消臭対応となる場合がございます。

①申込書に必要事項をご記入の上、日本旅行TiS富山支店へFAXにてお申し込みください。 ※電話でのお申込みは承れません。メール又はFAXでお申込み後、7日間以内に返信がない 場合は、恐れ入りますが確認のお電話をお願いいたします。

申込締切:2019年10月24日(木)までに必着でお願いします。

- ②2019年11月上旬を目安に、お申込み代表者のご連絡先宛、予約関係確認書類及び請求書を 発送いたします。
- ③お支払いは、2019年11月18日(月)までに、請求書に記載の銀行口座へお振込みをお願い 致します(振込手数料はご負担願います)。

※お申込後に、変更・取消される場合、各申込項目毎に取消料を申し受けます。

以下「6. 変更・取消について」の項をご確認ください。

6.変更・取消について

- ①申込み後の取消及び変更は、必ずメール又はFAXにてご連絡をお願いいたします。
- ・取消基準日は、弊社営業日、営業時間内のFAX着信時とさせていただきます。必ずメール又はFAXにてご連絡ください(お電話での変更・取消は一切承ることができません。ご了承ください。)
- ・旅行開始後の取消連絡はお電話にて承ります。
- ※セミナー当日の連絡先は、別途お送りする確認書に記載いたします。)
- ②お申込後の取消につきましては各取消料を申し受けます。ご入金後のご返金は、変更・取消にて生じた変更・取消料を差し引いた金額を、セミナー終了後、銀行振込にてご返金いたします。

※参加登録料については、ご入金後の返金は出来ません。ご了承ください。

【変更・取消料】(受付日は弊社営業時間内とさせていただきます)

·懇親会、昼食弁当

| 解除の日 | 懇親会 | 昼食弁当 | |
|-------|------|------|--|
| 3日前まで | 無料 | 無料 | |
| 前々日 | 50% | 50% | |
| 前日 | 100% | 100% | |
| 当日 | 100% | 100% | |

・宿泊プラン(募集型企画旅行契約)

旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解除されるときは、次の金額を取消料として申し受けます。

| | 取消料 | | |
|-------------------------|-----------------|-------|------|
| 旅行開始の前日から 起算してさかのぼって | 21日前まで | | 無料 |
| | 20日前から8日前まで | 旅行代金の | 20% |
| | 7日前から2日前まで | 旅行代金の | 30% |
| | 会議開始日の前日 | 旅行代金の | 40% |
| | 会議開始日の当日 | 旅行代金の | 50% |
| | 会議開始後の解除、無連絡不参加 | 旅行代金の | 100% |

【お申込先・お問合せ先】

株式会社日本旅行TiS富山支店 花岡·庄司

TEL 076-433-1184 FAX 076-433-5250

email:tistoyama_mice@nta.co.jp

休業日 土日祝・年末年始

営業時間 10:00~18:00

総合旅行業務取扱管理者:庄司文男

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。

この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があればご遠慮なく上記の取扱管理者にお訊ねください。